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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511001B

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit MULAJ CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kadri Kerciku, Pallati 10, Kat 
zyra 1, Z.Kadastrale 8190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Projektim, Konsulence Ndertim, Ekonomike 

dhe Juridike,Ndertim, Projektim i objektesh te permasave te 
ndryshme , shtepi , vila, ndertesa shumkateshe dhe 
komplekse pallatesh , Ndertim objektesh Civile turistike dhe 
industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime portuale detare 
dhe ajrore, ndertim digash, galeri , tunele, asfaltim dhe 
veshje me asfalt, ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante 
ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, 
ndertim hidrocentralesh Rikonstruksion i objekteve te 
ndryshme Mirembajtje, Punime fasade, murature rifinitura, 
gipsi, boje, shtrim dyshemeje, punime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim parqe lulishte Ndertime betoni, 
Projektimi i godinava parqe lulishte vepra inxhinjerike. 
Konsulence Ekonomike, Ajo mundet gjithashtu, nen 
rezerven e kufizimeve ligjore, te beje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, te luajtshme, te paluajtshme apo 
financiare qe lidhen direkt ose indirekt me objektin e saj 
shoqeror. 
Dorjan Kushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 05/03/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vladimirmulaj@gmail.com  
Telefon: 0692020397 0692128139 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-669554-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8320BE3B-7422-4288-BB7C-038079B9BFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335AD05A-8F5E-44A7-95C8-0722B84195E2

